
Malpensa 27 09 20 Epoca - Gara 2 A B C D1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 VIGINI S. 16:36.238
Tempo gara

1 2:18.031 16:56:57.287

2 2:15.417 16:59:12.704

3 2:15.949 17:01:28.653

4 2:22.838 17:03:51.491

5 2:21.132 17:06:12.623

6 2:26.629 17:08:39.252

7 2:26.977 17:11:06.229

 Po. 2 - # 717 FASANA A. + 13.591
Dif. Primo

1 2:21.736 16:57:00.571

2 2:31.886 16:59:32.457

3 2:22.118 17:01:54.575

4 2:19.288 17:04:13.863

5 2:24.969 17:06:38.832

6 2:20.271 17:08:59.103

7 2:20.717 17:11:19.820

 Po. 3 - # 334 CHIAPPA V. + 13.885
Dif. Primo

1 2:21.101 16:56:59.614

2 2:22.408 16:59:22.022

3 2:22.955 17:01:44.977

4 2:24.944 17:04:09.921

5 2:24.813 17:06:34.734

6 2:23.334 17:08:58.068

7 2:22.046 17:11:20.114

 Po. 4 - # 211 GOTTARDELLI F. + 28.550
Dif. Primo

1 2:27.304 16:57:07.466

2 2:24.691 16:59:32.157

3 2:24.665 17:01:56.822

4 2:23.851 17:04:20.673

5 2:23.077 17:06:43.750

6 2:26.368 17:09:10.118

7 2:24.661 17:11:34.779

 Po. 5 - # 413 DALLARI G. + 30.457
Dif. Primo

1 2:26.998 16:57:06.791

2 2:23.728 16:59:30.519

3 2:27.092 17:01:57.611

4 2:24.327 17:04:21.938

5 2:25.544 17:06:47.482

6 2:24.930 17:09:12.412

7 2:24.274 17:11:36.686

 Po. 6 - # 12 LARDELLI G. + 32.197
Dif. Primo

1 2:25.417 16:57:04.937

2 2:23.723 16:59:28.660

3 2:25.791 17:01:54.451

4 2:25.714 17:04:20.165

5 2:25.731 17:06:45.896

6 2:26.194 17:09:12.090

7 2:26.336 17:11:38.426

 Po. 7 - # 730 CARRARO M. + 1:53.283
Dif. Primo

1 2:37.428 16:57:19.023

2 2:34.832 16:59:53.855

3 2:37.618 17:02:31.473

4 2:42.446 17:05:13.919

5 2:41.789 17:07:55.708

6 2:34.317 17:10:30.025

7 2:29.487 17:12:59.512

 Po. 8 - # 185 COSTA M. + 1:55.504
Dif. Primo

1 3:12.170 16:57:51.960

2 2:32.561 17:00:24.521

3 2:39.240 17:03:03.761

4 2:26.897 17:05:30.658

5 2:29.416 17:08:00.074

6 2:31.889 17:10:31.963

7 2:29.770 17:13:01.733

 Po. 9 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 2:25.553
Dif. Primo

1 2:47.664 16:57:27.974

2 2:41.456 17:00:09.430

3 2:42.180 17:02:51.610

4 2:38.957 17:05:30.567

5 2:41.792 17:08:12.359

6 2:39.329 17:10:51.688

7 2:40.094 17:13:31.782

 Po. 10 - # 411 PRATI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:03.107 16:57:33.098

2 2:42.848 17:00:15.946

3 2:40.365 17:02:56.311

4 2:42.104 17:05:38.415

5 2:44.591 17:08:23.006

6 2:45.271 17:11:08.277

 Po. 11 - # 27 TICOZZELLI O. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.553 16:57:41.860

2 2:42.471 17:00:24.331

3 2:43.171 17:03:07.502

4 2:42.308 17:05:49.810

5 2:39.359 17:08:29.169

6 2:39.465 17:11:08.634

 Po. 12 - # 20 BERTONE E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:22.312 16:58:05.427

2 2:40.462 17:00:45.889

3 2:37.974 17:03:23.863

4 2:32.759 17:05:56.622

5 2:38.468 17:08:35.090

6 2:35.664 17:11:10.754

 Po. 13 - # 410 MAGNI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:02.071 16:57:32.062

2 2:46.500 17:00:18.562

3 2:43.138 17:03:01.700

4 2:46.477 17:05:48.177

5 2:40.692 17:08:28.869

6 2:44.488 17:11:13.357

 Po. 14 - # 264 VIGNATI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:00.213 16:57:30.204

2 2:51.067 17:00:21.271

3 2:45.290 17:03:06.561

4 2:44.648 17:05:51.209

5 2:43.302 17:08:34.511

6 2:42.136 17:11:16.647

 Po. 15 - # 177 RIPPA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:10.273 16:57:40.264

2 2:43.117 17:00:23.381

3 2:43.584 17:03:06.965

4 2:45.063 17:05:52.028

5 2:45.128 17:08:37.156

6 2:41.939 17:11:19.095

 Po. 16 - # 62 FERRERO N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:05.953 16:57:35.944

2 2:45.807 17:00:21.751

3 2:43.194 17:03:04.945

4 2:45.172 17:05:50.117

5 2:47.480 17:08:37.597

6 2:41.939 17:11:19.536

 Po. 17 - # 108 PUPPO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:52.774 16:57:34.226

2 2:47.967 17:00:22.193

3 2:46.146 17:03:08.339

4 2:44.396 17:05:52.735

5 2:45.973 17:08:38.708

6 2:43.111 17:11:21.819

 Po. 18 - # 118 SIDDI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:22.424 16:57:52.415

2 2:47.635 17:00:40.050

3 2:43.288 17:03:23.338

4 2:41.877 17:06:05.215

5 2:42.020 17:08:47.235

6 2:49.208 17:11:36.443

 Po. 19 - # 72 GHELFI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:08.350 16:57:38.341

2 2:44.801 17:00:23.142

3 2:49.171 17:03:12.313

4 2:43.787 17:05:56.100

5 2:50.572 17:08:46.672

6 2:54.265 17:11:40.937

Fastest lap: 2:15.417 
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 Po. 20 - # 916 ROSSI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:09.891 16:57:39.882

2 2:50.490 17:00:30.372

3 2:48.862 17:03:19.234

4 2:45.193 17:06:04.427

5 2:46.184 17:08:50.611

6 2:51.142 17:11:41.753

 Po. 21 - # 24 CASALI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:50.589 16:57:33.292

2 2:54.846 17:00:28.138

3 3:34.882 17:04:03.020

4 2:38.613 17:06:41.633

5 2:37.336 17:09:18.969

6 2:33.521 17:11:52.490

 Po. 22 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:54.203 16:57:24.194

2 2:43.882 17:00:08.076

3 2:48.321 17:02:56.397

4 2:53.082 17:05:49.479

5 3:01.087 17:08:50.566

6 3:04.158 17:11:54.724

 Po. 23 - # 135 GONELLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:19.208 16:57:49.199

2 2:52.719 17:00:41.918

3 2:51.831 17:03:33.749

4 2:44.683 17:06:18.432

5 2:51.471 17:09:09.903

6 2:48.102 17:11:58.005

 Po. 24 - # 119 VALANDRO E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:11.130 16:57:55.215

2 2:53.904 17:00:49.119

3 2:53.811 17:03:42.930

4 2:54.768 17:06:37.698

5 2:51.738 17:09:29.436

6 2:58.675 17:12:28.111

 Po. 25 - # 98 PECORA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:06.823 16:57:50.641

2 2:53.571 17:00:44.212

3 2:57.172 17:03:41.384

4 2:55.209 17:06:36.593

5 3:01.407 17:09:38.000

6 3:05.891 17:12:43.891

 Po. 26 - # 61 GATTI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:16.598 16:58:00.312

2 2:55.444 17:00:55.756

3 2:57.878 17:03:53.634

4 2:59.750 17:06:53.384

5 3:01.308 17:09:54.692

6 3:03.644 17:12:58.336

 Po. 27 - # 156 GENTILINI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:13.929 16:57:57.974

2 3:00.419 17:00:58.393

3 2:57.827 17:03:56.220

4 3:05.286 17:07:01.506

5 3:04.262 17:10:05.768

6 3:06.746 17:13:12.514

 Po. 28 - # 811 FUNES F. + 2 Laps
Dif. Primo

1 4:54.489 16:59:24.480

2 3:01.875 17:02:26.355

3 3:03.477 17:05:29.832

4 3:07.153 17:08:36.985

5 3:13.893 17:11:50.878

 Po. 29 - # 37 RAMAZZOTTI C. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:18.263 16:57:48.254

2 2:53.397 17:00:41.651

3 2:59.105 17:03:40.756

4 4:13.570 17:07:54.326

 Po. 30 - # 64 NEGRO W. + 4 Laps
Dif. Primo

1 3:06.956 16:57:51.401

2 2:53.423 17:00:44.824

3 3:18.593 17:04:03.417

Fastest lap: 2:15.417 
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